ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«17» августа   2015 г.                                             №  178  - у

г. Барнаул

На основании решения приемной комиссии  от 17.08.2015 г. (протокол № 2/15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2015 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обучения по

программам подготовки специалистов среднего звена по очной форме обучения с полным

возмещением затрат на обучение следующих лиц по специальностям:

на базе документов об основном общем образовании:

Программирование в компьютерных системах

1. Елисеев Владислав Романович

2. Злобин Егор Сергеевич

3. Кондратенко Алексей Сергеевич

4. Мещеряков Андрей Сергеевич

5. Тимин Алексей Андреевич

6. Харламов Сергей Александрович

7. Чирков Антон Алексеевич

8. Шолохов Даниил Сергеевич

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1. Пазерская Ольга Юрьевна

Финансы

1. Батракова Валентина Алексеевна

2. Ворона Юлия Владимировна

3. Задворных Ирина Андреевна

4. Кровяков Виктор Алексеевич

5. Кулаков-Матвеев Данил Вадимович

6. Минаева Любовь Андреевна

7. Мурзагалиев Еркежан Ержанович

8. Паничкина Ангелина Валерьевна

9. Харченко Виктория Викторовна

Право и организация социального обеспечения

1. Кузьмина Александра Александровна

2. Морозов Алексей Валерьевич

3. Ольховская Александра Андреевна

4. Устинова Анастасия Евгеньевна

5. Хорошева Дарья Александровна

Земельно-имущественные отношения

1. Аверьянова Татьяна Игоревна

2. Апарин Тимофей Евгеньевич

3. Бакушкина Ксения Николаевна

4. Баранова Виктория Владимировна

5. Гарбуз Дарья Игоревна

6. Евдокимова Оксана Андреевна

7. Звягина Анжелика Алексеевна

8. Керн Екатерина Владимировна

9. Колтунова Наталья Дмитриевна

10. Кротов Алексей Васильевич

11. Кузнецов Павел Константинович

12. Лисица Екатерина Михайловна

13. Орлова Карина Евгеньевна

14. Покойная Ксения Сергеевна

15. Раковских Маргарита Валерьевна

16. Резанова Арина Андреевна

17. Репин Алексей Сергеевич

18. Салахов Сеймур Мирзали оглы

19. Сачкова Юлия Андреевна

20. Сигитова Мария Дмитриевна

21. Христолюбов Никита Олегович

22. Цыганенко Виктория Юрьевна

23. Чертенкова Дарья Сергеевна

24. Шункова Арина Михайловна

25. Юдакова Анастасия Сергеевна

26. Юденко Екатерина Сергеевна

Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

1. Ларионова Галина Викторовна

2. Неклюдова Татьяна Вячеславовна

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Аверьянова Анна Александровна

2. Бояркина Кристина Юрьевна

3. Ведута Екатерина Сергеевна

4. Парфенова Алена Юрьевна

5. Халилова Маргарита Рафиковна

Информационная безопасность автоматизированных систем

1. Беспалов Илья Сергеевич

2. Бондаренко Владислав Юрьевич

3. Гаврилин Александр Сергеевич

4. Дьяков Алексей Игоревич

5. Зикратый Олег Валерьевич

6. Кобыхнов Кирилл Сергеевич

7. Кудель Виталий Викторович

8. Лбов Александр Анатольевич

9. Литвинцев Сергей Викторович

10. Маснев Андрей Владимирович

11. Наумов Дмитрий Николаевич

12. Новокрещенов Данил Дмитриевич

13. Приходько Владислав Евгеньевич

14. Сеньков Владислав Игоревич

15. Силютин Максим Алексеевич

16. Ситников Максим Вадимович

17. Смоляков Вадим Андреевич

18. Старцев Егор Васильевич

19. Стребков Денис Александрович

20. Угненко Илья Евгеньевич

21. Фещенко Егор Сергеевич

22. Чернов Андрей Олегович

23. Четырин Андрей Александрович

Правоохранительная деятельность

1. Агафонова Екатерина Александровна

2. Адамян Мгер Артурович

3. Азисова Наталья Вадимовна

4. Аксенова Юлия Андреевна

5. Астанина Регина Владимировна

6. Близнякова Дарита Александровна

7. Бугаева Елизавета Михайловна

8. Бурнашов Владислав Игоревич

9. Галинович Алена Александровна

10. Ерзакова Виктория Александровна

11. Зарипова Оксана Вячеславовна

12. Кайнова Наталья Владимировна

13. Ковалева Анастасия Александровна

14. Козырева Елена Андреевна

15. Косинов Алексей Алексеевич

16. Кофонова Любовь Владимимровна

17. Кругляков Семен Николаевич

18. Кулаков Евгений Алексеевич

19. Курило Александр Алексеевич

20. Кушнина Татьяна Вячиславовна

21. Ладыгина Елизавета Сергеевна

22. Лесников Артём Георгиевич

23. Лиханов Ярослав Андреевич

24. Ломовцева Анастасия Сергеевна

25. Лукина Оксана Юрьевна

26. Мельников Иван Дмитриевич

27. Меняйло Василина Васильевна

28. Моргалюк Елена Александровна

29. Мурушкина Анастасия Вадимовна

30. Мурзаева Анна Алексеевна

31. Мушина Елизавета Алексеевна

32. Пилявская Валерия Васильевна

33. Привалова Ирина Викторовна

34. Расторгуева Анжелика Сирожиддиновна

35. Савельева Мария Олеговна

36. Силантьева Алина Николаевна

37. Слыхова Анастасия Игоревна

38. Статина Юлия Александровна

39. Тажибаева Саида Шавкатовна

40. Татаркина Алина Андреевна

41. Титов Роман Вячеславович

42. Ульянова Марина Андреевна

43. Урюмцева Анастасия Сергеевна

44. Филиппова Дарья Вячеславовна

45. Хаустова Полина Олеговна

46. Ходакова Софья Олеговна

47. Чертова Екатерина Сергеевна

48. Чуприн Владислав Витальевич

49. Шипичева Валерия Сергеевна

50. Энгельке Виктория Владимировна

51. Эшматов Шахром Гайрадович

52. Юзькива Екатерина Сергеевна

53. Яблонева Виктория Сергеевна

54. Якименко Алена Юрьевна

Банковское дело

1. Астафьева Яна Михайловна

2. Аугамбаев Саят Багланович

3. Бондаренко Кристина Игоревна

4. Галкина Екатерина Алексеевна

5. Ганшина Евгения Сергеевна

6. Кащеева Анастасия Ивановна

7. Кушнарев Александр Александрович

8. Левченюк Анастасия Валерьевна

9. Лучинкина Анастасия Вячеславовна

10. Рогова Кристина Константиновна

11. Самойлова Екатерина Максимовна

12. Туровцева Елена Ивановна

13. Цай Алёна Александровна

14. Штеркель Евгений Сергеевич

На базе документов о среднем общем образовании:

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

1. Анисимова Виктория Сергеевна

2. Голоскова Дарья Сергеевна

3. Застрожнева Дарья Владимировна

4. Зюзгина Светлана Сергеевна

5. Кудинова Анастасия Александровна

6. Ращупкина Маргарита Николаевна

7. Рязанова Дарья Анатольевна

8. Соковых Татьяна Николаевна

9. Сохарева Дарья Андреевна

10. Супрунова Елизавета Сергеевна

11. Фролов Игорь Валерьевичъ

Земельно-имущественные отношения

1. Алёхина Кристина Ивановна

2. Барантаева Арина Алексеевна

3. Вилкова Анастасия Викторовна

4. Власов Иван Владимирович

5. Гаврилов Олег Владимирович

6. Гейст Егор Иванович

7. Голованов Кирилл Анатольевич

8. Горемыкина Аделина Юрьевна

9. Горечук Татьяна Николаевна

10. Долгова Юлия Сергеевна

11. Дорохина Карина Владимировна

12. Зайцева Кристина Александровна

13. Киселева Дарья Андреевна

14. Корпик Дмитрий Юрьевич

15. Косолапенкова Инна Романовна

16. Косолапова Дарья Владимировна

17. Костыгина Юлия Вадимовна

18. Крившенко Павел Андреевич

19. Куриленко Марина Анатольевна

20. Мазалов Владислав Эдуардович

21. Малькова Нелли Олеговна

22. Мауль Мария Яковлевна

23. Моисеева Надежда Романовна

24. Печенина Светлана Валерьевна

25. Пономарёв Игорь Евгеньевич

26. Потапов Сергей Витальевич

27.Свиридова Елизавета Александровна

28. Свистунова Анастасия Артемовна

29. Семин Евгений Николаевич

30. Струкова Анастасия Юрьевна

31. Татаурова Евгения Александровна

32. Тихонова Кристина Александровна

33. Тодик Валерия Евгеньевна

34. Толстых Регина Сергеевна

35. Тютченко Светлана Сергеевна

36. Улько Сергей Андреевич

37. Феленюк Екатерина Романовна

38. Чабан Денис Евгеньевич

39. Чехлань Ксения Романовна

40. Шиляева Полина Андреевна

41. Шлейхер Юлия Сергеевна

42. Шумило Карина Алексеевна

43. Щербатов Иван Сергеевич

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

1. Андреев Максим Евгеньевич

2. Буценко Егор Валерьевич

3. Дубский Захар Константинович

4. Захаров Евгений Александрович

5. Потанин Александр Олегович

6. Рыжов Александр Александрович

7. Трунов Владислав Русланович

Правоохранительная деятельность

1. Агабабян Анна Альбертовна

2. Ахметова Татьяна Сергеевна

3. Бабакина Алёна Алексеевна

4. Бауэр Денис Витальевич

5. Белоусов Назар Александрович

6. Брюханских Анастасия Сергеевна

7. Бухлеева Екатерина Алексеевеа

8. Ваганова Алина Андреевна

9. Варава Татьяна Геннадьевна

10. Ветров Николай Алексеевич

11. Вялкина Анна Викторовна

12. Гартман Кристина Алексеевна

13. Горшков Станислав Владимирович

14. Дегтярев Сергей Александрович

15. Дьяченко Ирина Григорьевна

16. Егорова Алина Николаевна

17. Ефрюшин Анатолий Дементьевич

18. Ештокин Сергей Сергеевич

19. Заковрашина Валентина Сергеевна

20. Казанская Алена Олеговна

21. Кибо Екатерина Игоревна

22. Кожевникова Татьяна Александровна

23. Лазаревич Даяна Олеговна

24. Лобастова Елена Сергеевна

25. Мамонтов Роман Александрович

26. Олейник Екатерина Александровна

27. Островских Наталья Евгеньевна

28. Пензева Елена Сергеевна

29. Плешакова Марина Алексеевна

30. Полянская Ирина Сергеевна

31. Полянская Надеджа Сергеевна

32. Прокопенко Наталья Евгеньевна

33. Раткевич Алёна Владимировна

34. Решетько Роман Валерьевич

35. Романова Кристина Андреевна

36. Ромашко Кристина Вадимовна

37. Рябков Алексей Юрьевич

38. Синиченко Константин Сергеевич

39. Смирнов Дмитрий Анатольевич

40. Спащенко Елена Анатольевна

41. Устьянцев Сергей Викторович

42. Фомченко Ольга Владимировна

43. Хорькова Екатерина Владимировна

44. Хрипун Карина Игоревна

45. Цай Любовь Александровна

46. Цыганкова Виктория Сергеевна

47. Чепрасова Юлия Владимировна

48. Шарипова Насиба Каюмовна

49. Шевцова Виктория Алексеевна

50. Шелестов Денис Максимович

51. Шемякина Василина Николаевна

52. Шишкина Евгения Игоревна

53. Штыкова Мария Александровна

Банковское дело

1. Галкин Алексей Иванович

2. Дорофеева Анастасия Владимировна

3. Кочева Маргарита Сергеевна

4. Кузьминых Александра Евгеньевна

5. Миллер Алина Вячеславовна

6. Олейник Татьяна Сергеевна

7. Пахнутов Дмитрий Алексеевич

8. Русских Светлана Владимировна

9. Семенюта Виктория Викторовна

10. Троценко Наталья Витальевна

11. Трухина Марина Алексеевна

12. Шимолина Анна Александровна

13. Яковлева Алёна Сергеевна

Информационная безопасность автоматизированных систем

1. Бухаров Денис Игоревич

2. Казаков Дмитрий Петрович

3. Кожевников Михаил Дмитриевич

4. Кустов Владислав Павлович

5. Миллер Эдуард Александрович

6. Минин Михаил Игоревич

7. Прядуха Игорь Александрович

8. Сахаров Александр Борисович

9. Сидоренко Захар Юрьевич

10. Стопарев Денис Алексеевич

11. Торгашев Антон Владимирович

12. Трегубов Иван Владимирович

13. Филимонов Александр Игоревич

Рациональное использование природохозяйственных комплексов

1. Жидких Алина Сергеевна

2. Сидорова Анастасия Александровна

3. Цекало Вера Олеговна

Руководитель организации

Директор

А.Н. Комаринских
 (должность)

 (подпись)  (расшифровка подписи)